[image: Герб Харута]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Двадцать второе заседание    28 -го созыва

РЕШЕНИЕ
 от 08 октября 2024 года № 79

Заслушав информацию участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34 об итогах голосования по единому избирательному округу по выборам на должность главы Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного Района Ненецкого автономного округа, состоявшихся 08 сентября 2024 года, Совет депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Протокол участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 34 о результатах выборов по единому избирательному округу от 08 сентября 2024года – прилагается.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

	Глава Сельского поселения
[bookmark: P34]	«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО				А.Н. Танзов
image1.jpeg